
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

12.07.2018                                 № 447 

 
 

Об утверждении перечня специальных мест  

для размещения печатных агитационных материалов  

на территории Ахтубинского района 

 

 Руководствуясь статьей 63 Закона Астраханской области от 02.03.2009 

№ 9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской 

области», постановлением территориальной избирательной комиссии 

Ахтубинского района Астраханской области от 02.07.2018 № 46/150-3                 

«О специальных местах для размещения печатных агитационных 

материалов», а также в рамках проведения на территории Ахтубинского 

района 02 сентября 2018 года дополнительных выборов депутата Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» пятого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1, администрация                           

МО «Ахтубинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов на территории Ахтубинского района 

(прилагается). 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                       

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                           И.В. Чевиленко                                                                             

 



                                                                                                            

     Утвержден 

                                                                           постановлением администрации 

                                                                            МО «Ахтубинский район» 

                                                                            от 12.07.2018№ 447 

 

Перечень 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 

на территории Ахтубинского района 

 

Избирательный участок № 501 

Село Садовое, доска объявлений у здания Дома культуры по                       

ул. Набережная, 154 а. 

Избирательный участок № 502 

 Село Садовое, доска объявлений у здания Дома культуры по                        

ул. Набережная, 154 а. 

Избирательный участок № 503 

 Село Капустин Яр, ограждение МБОУ «Малышок» «Капустиноярской 

СОШ МО «Ахтубинский район» по ул. Лесная, 37. 

Избирательный участок № 504 

 Село Капустин Яр, здание бывшего МУП «ЖКХ Капустин Яр» по                

ул. Советская, 127. 

Избирательный участок № 505 

 Село Капустин Яр, на существующем щите напротив дома № 153 по 

ул. Советская. 

Избирательный участок № 506 

 Село Капустин Яр, на существующем щите напротив дома № 153 по 

ул. Советская.  

Избирательный участок № 507 

 Село Капустин Яр, въезд на территорию участковой больницы по                

ул. Больничная. 

Избирательный участок № 508 

Село Пологое Займище, фасадная часть административного здания по 

ул. Братская, 5а. 

Избирательный участок № 509 

Село Пологое Займище, фасадная часть административного здания по 

ул. Победы, 25. 

Избирательный участок № 510 

 Село Покровка, торцевая стена здания почты со стороны ул. Почтовая; 

 Село Покровка, торцевая стена правого крыла магазина «Визит 5» по 

ул. Мира. 

Избирательный участок № 530 

Город Ахтубинск, кирпичный забор с правой стороны от проходной 

УООС по ул. Волгоградская, 4. 

  

 

Верно: 


